
   
 

 
 

Č.j. 12069/2020-UVCR-11 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Provedení evaluace projektu Implementace Vládní strategie pro rovnost žen a mužů 
v České republice na léta 2014-2020 a související aktivity“ 

Zadavatel obdržel dne 30.07.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 
 
Dotaz  

Dobrý den,  

budeme v případě překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 220.000 Kč bez DPH 
vyřazení z výběrového řízení? 

Děkuji za odpověď.  

Odpověď zadavatele na dotaz 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky nestanovil maximální hodnotu nabídkové ceny. Zadavatelem 
uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 220.000 Kč bez DPH je pouze 
kvalifikovaným odhadem zadavatele na celkovou výši ceny plnění s ohledem na časovou a věcnou 
náročnost provedení evaluace projektu Implementace Vládní strategie pro rovnost žen a mužů 
v České republice na léta 2014 - 2020 a související aktivity.  

Uvedení vyšší nabídkové ceny, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená 
zadavatelem v čl. 2.6 výzvy k podání nabídky, není důvodem pro vyloučení dodavatele 
z výběrového řízení.  

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Mgr. Radan Šafařík 
ředitel Odboru rovnosti žen a mužů 


		2020-07-31T12:48:58+0200
	Mgr. Radan Šafařík




